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Dato:  29-01-2024/Journalnummer: 09.02.00-P19-18-18 

Nedenstående tilsynsrapport er udarbejdet på grundlag af sagens 
dokumenter ultimo jan 2024 

TILSYN MED VIRKSOMHEDENS MILJØFORHOLD  

Randers Kommune har udført miljøtilsyn ved virksomheden den 16. juni og den 08. 
juli 2022. Formålet med tilsynet var at tilse om de miljømæssige forhold vedrørende 
indretning, drift, affald, luftemissioner, spildevand og støj er i orden.  

Per Eriksen, Randers Kommune har sammen med Christian Bruun Nielsen fra Nordic 
Waste A/S gennemgået virksomhedens miljøforhold. 

MILJØMÆSSIGE BEMÆRKNINGER TIL TILSYNET 

Miljø: Der er ved tilsynet fundet anledning til bemærkninger til tilsynet. 

Spildevand/overfladevand: Tilsyn den 16. juni 2022 og 8. juli 2022 var opfølgning på 
at vandhåndteringer på virksomheden fungerede.  
 
Samtidigt blev virksomhedens ønske om en ny miljøgodkendelse indenfor lokalplan 
705 drøftet. Temaet var at virksomheden fremadrettet ønskede at vaske og dermed 
kunne genbruge en stor del af den tilførte jord. Behandlingsmetoder for jorden vil 
indeholde flere processer:  

o Screening 
o Grovsortering af store fraktioner 
o Behandling 
o Sortering i mindre fraktion, sand og sten 
o Afvanding i eller sedimentering i dertil indrettede kar. 

 
Virksomheden er informeret om at de kun må modtage jord, som er accepteret 
indenfor godkendelsesvilkårene på pladsen iht. miljøgodkendelsen for 
ressourcecenteret. Alle indgående mængder skal opbevares og håndteres separat og 
analyseres igen, for at sikre at materialet matcher den foreslået behandling. Den 
samlede proces kan ses på figur 1.  
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Figur 1: proces tegning af den fysiske kemiske og anlægget.  

JORDFORURENING  

Der er udover de i miljøgodkendelserne tilladte adgang af forurenet jord til 
ejendommen ikke konstateret tegn på jordforurening. 

HÅNDHÆVELSER 

Der er ved miljøtilsynet ikke meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til 
virksomheden.  

Hvis du har kommentarer eller bemærkninger til dette notat, bedes I/du sende dem 
til mig inden 14 dage. 

Miljøstyrelsen har etableret en landsdækkende miljøportal 
(DigitalmiljøAdministration - DMA), hvor alle miljøgodkendelser og alle miljøtilsyn 
offentliggøres. Når høringsperioden på 14 dage er udløbet vil tilsynsnotatet, dog 
uden baggrundsoplysninger, blive lagt på DMA´s hjemmeside https://dma.mst.dk. 

Hvis du har spørgsmål til Miljø og Teknik, er du velkommen til at rette henvendelse til 
mig, så vil jeg gerne være behjælpelig med at sikre spørgsmålene bliver 
belyst/besvaret. 



 

 

Hvis der er spørgsmål og bemærkninger til brevet eller til tilsynsnotatet kan jeg 
kontaktes på telefonnummer: eller på Per.Eriksen@randers.dk 

Med venlig hilsen 

 

Per Eriksen  

Ingeniør 

   



 

 

 
 

MILJØTILSYN IFØLGE MILJØBESKYTTELSESLOVEN  

Det udførte tilsyn er et ”basis tilsyn”, hvilket svarer til, at alle påvirkning af det 
eksterne miljø fra virksomhedens aktiviter er blevet gennemgået. 

Tilsynsdato: 16. juni og 08. juli 2022 

CVR-nummer: 39560186 

Virksomhed: Nordic Waste A/S 

Adresse: Gl. Århusvej 110 

Postnummer og by: 8940 Randers SV 

Telefonnummer: 20928216 

E-mail: cri@nordicwaste.dk 

Matrikelnr.: 2h Ølst By, Ølst mf.  

Områdestatus: Rammeområde 3.00.E.01(T4) - Erhvervsområde ved Ølst 

Hovedvirksomhed: Nordic Waste A/S  

Opstartsdato:  30. april 2018  

Virksomhedstype:  K206, K212 og K203 

Tilsynsmyndighed:  Randers Kommune  

Tilstede ved tilsynet 

Virksomheden:  Christian Bruun Nielsen  

Randers Kommune: Per Eriksen 
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